
INFO TRAVAUX

LIGNE H FERMÉE
AUCUN TRAIN ENTRE 
MONTIGNY BEAUCHAMP ET PONTOISE

PO
N

TO
IS

E

Sa
in

t-
O

ue
n 

l'A
um

ôn
e

Sa
in

t-
O

ue
n 

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 B
ea

uc
ha

m
p

Fr
an

co
nv

ill
e 

Le
 P

le
ss

is
-B

ou
ch

ar
d

C
er

na
y

Er
m

on
t E

au
bo

nn
e

C
ha

m
p 

de
 c

ou
rs

es
 

d'
En

gh
ie

n

En
gh

ie
n 

le
s 

Ba
in

s

La
 B

ar
re

 O
rm

es
so

n

Ép
in

ay
 V

ill
et

an
eu

se

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
 N

O
RD

Sa
in

t-
O

ue
n 

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

Portion de
ligne ferméeBUS DE SUBSTITUTION 

JUIN

05
et 06

MAI
29
et 30

Appli 
Île-de-France Mobilités

transilien.com maligneh.transilien.com

Agents SNCFAssistant SNCF

+ D’INFORMATION



Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafi c. 

PONTOISE <> ERMONT EAUBONNE <> PARIS 
Samedi 29 et Dimanche 30 mai 
Samedi 05 et Dimanche 06 juin

BUS BUS BUS BUS

Montigny Beauchamp 06:19 06:49 00:49 01:19

Pierrelaye 06:34 07:04 01:04 01:34

Saint-Ouen l’Aumône Liesse 06:41 07:11 01:11 01:41

Saint-Ouen l’Aumône 06:47 07:17 01:17 01:47

Pontoise 06:51 07:21 01:21 01:51

BUS BUS BUS BUS

Pontoise 04:36 05:06 23:06 23:46

Saint-Ouen l’Aumône 04:40 05:10 23:10 23:50

Saint-Ouen l’Aumône Liesse 04:46 05:16 23:16 23:56

Pierrelaye 04:53 05:23 23:23 00:03

Montigny Beauchamp 05:08 05:38 23:38 00:18

Franconville Le Plessis 
Bouchard

00:27

Cernay 00:36

Ermont Eaubonne 00:39

Champ de Course d’Enghien 00:48

Enghien les Bains 00:53

La Barre Ormesson 00:59

Épinay Villetaneuse 01:04

Saint-Denis 01:14

Paris Nord 01:29

Paris Est 01:34

TOUTES LES 30 MIN 
sauf entre 12H51 et 22H21 

TOUTES LES 15 MIN

TOUTES LES 30 MIN 
sauf entre 12H34 et 23H04 

TOUTES LES 15 MIN

PONTOISE MONTIGNY BEAUCHAMP / PARIS EST 

MONTIGNY BEAUCHAMP PONTOISE 


